

吉林省长久联合物流有限公司简介

- 1、公司名称：吉林省长久联合物流有限公司
- 2、注册地址：长春汽车经济技术开发区西新乡东岗村（吉林省长久实业集团有限公司院内）
- 3、法定代表人：薄世久
- 4、成立日期：2017年6月19日
- 5、经营范围：普通道路货物运输；商品车运输；汽车租赁；仓储（危险化学品除外）；物流信息咨询服务；包装服务；二手车运输（依法须经平准项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）
- 6、财务状况：截止到2018年3月31日，联合物流的总资产XX元，净资产XX元，2018年1-3月实现收入XX元，净利润XX元。
- 7、业务情况介绍：

吉林省长久联合物流有限公司隶属于北京长久物流股份有限公司。成立于2017年6月19日，注册资本叁亿贰仟肆佰柒拾万元，是国内最大的汽车物流民营企业，公司本着合法合规经营的理念，严格执行企业纳税制度，履行社会责任，积极为吉林省经济发展做出贡献。按照国家相关政策规定，大批量的轿运车将被淘汰，合规的中置轴轿运车将迎来发招契机。公司1900台中置轴车全部上线后，将带动吉林整车物流行业发展及周边商贸企业，是汽车制造企业和整车物流、零部件物流实现有机结合。为实现缩短运输距离、节省物流成本、为社会减碳节排做出巨大贡献，对进一步加强服务区产业布局，增加吉

林省产业积聚产生重要影响,在此过程中同时解决了大批大学生就业问题。

资产负债表

2018年3月31日

编制单位：吉林省长久联合物流本部		单位：人民币元					
资产	行次	期末余额	年初余额	负债和所有者权益(或股东权益)	行次	期末余额	年初余额
流动资产：				流动负债：			
货币资金	1			短期借款	39		
交易性金融资产	2	209,709,246.55	18,813,301.66	交易性金融负债	40		
应收票据	3	-	-	应付票据	41		
应收账款	4	-	-	应付账款	42		
预付款项	5	28,418,828.94	8,101,216.27	预收款项	43	203,714,100.96	148,560.00
应收利息	6	20,837,555.89	803,358.20	应付职工薪酬	44		
应收股利	7	-	-	其中：应付工资	45	23,334.73	45,835.38
其他应收款	8	1,644,177.68	252,741.63	应交税费	46	1,366.42	36,524.75
存货	9	-	-	应付利息	47	-55,807,771.83	74,039.52
持有待售资产	10	-	-	应付股利	48		
一年内到期的非流动资产	11	-	-	其他应付款	49		
其他流动资产	12	18,217,789.99	12,362,587.45	持有待售负债	50	498,168,109.81	223,690,057.02
流动资产合计	13	278,827,599.05	40,333,205.21	一年内到期的非流动负债	51		
非流动资产：	14			其他流动负债	52		
可供出售金融资产	15	-	-	流动负债合计	53	14,753.05	
持有至到期投资	16	-	-	非流动负债：	54	646,112,526.72	223,958,491.92
长期应收款	17	-	-	长期借款	55		
长期股权投资	18	-	-	应付债券	56		
投资性房地产	19	-	-	长期应付款	57		
固定资产	20	-	-	专项应付款	58	185,119,200.00	
减：累计折旧	21	645,011,218.07	284,001,562.96	预计负债	59		
固定资产净值	22	12,752,462.69	1,399,670.05	递延所得税负债	60		
减：资产减值准备	23	632,258,755.38	282,601,892.91	其他非流动负债	61		
在建工程	24	-	-	非流动负债合计	62		
工程物资	25	632,258,755.38	282,601,892.91	负债合计	63	185,119,200.00	
固定资产清理	26	170,411,365.14	170,411,365.14	所有者权益(或股东权益)：	64	831,231,726.72	223,958,491.92
生产性生物资产	27	-	-	实收资本(或股本)	65		
无形资产	28	-	-	资本公积	66	324,700,000.00	324,700,000.00
开发支出	29	-	-	减：库存股	67		
商誉	30	-	-	专项储备	68		
长期待摊费用	31	-	-	盈余公积	69	72,983.93	72,983.93
递延所得税资产	32	7,549,542.26	2,538,546.54	未分配利润	70	-23,173,789.14	-7,705,199.51
其他非流动资产	33	43,783,659.68	45,141,266.54	*外币报表折算差额	71		
非流动资产合计	34	854,003,322.46	500,693,071.13	归属于母公司所有者权益(或股东权益)合计	72	301,599,194.79	317,067,784.42
资产总计	35	1,132,830,921.51	541,026,276.34	*少数股东权益	73		
	36			所有者权益(或股东权益)合计	74	301,599,194.79	317,067,784.42
	37			负债和所有者权益(或股东权益)总计	75	1,132,830,921.51	541,026,276.34

注：表中带 * 科目为合并会计报表专用。

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：

编制人：王宇轩

利润表

2018年3月

编制单位：吉林省长久联合物流本部		单位：人民币元			
项目	行次	本月数	本年累计数	上年本月数	上年本年累计数
一、营业收入	1	11,503,862.73	23,065,917.80	-	-
其中：主营业务收入	2	11,503,862.73	23,065,917.80	-	-
其它业务收入	3	-	-	-	-
减：营业成本	4	19,312,265.90	42,875,436.36	-	-
其中：主营业务成本	5	19,312,265.90	42,875,436.36	-	-
其它业务成本	6	-	-	-	-
营业税金及附加	7	138,334.29	217,717.97	-	-
其中：主营业务税金及附加	8	49,405.27	113,555.23	-	-
销售费用	9	-	-	-	-
管理费用	10	161,506.45	457,410.01	-	-
财务费用（收益以“-”号填列）	11	-8,545.41	-7,017.90	-	-
资产减值损失	12	-	-	-	-
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	13	-	-	-	-
投资收益（净损失以“-”号填列）	14	-	-	-	-
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	15	-	-	-	-
资产处置损益	16	-	-	-	-
其他收益	17	-	-	-	-
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	18	-8,099,698.50	-20,477,628.64	-	-
加：营业外收入	19	1,000.00	1,000.00	-	-
其中：非流动资产处置利得	20	-	-	-	-
减：营业外支出	21	-	-	-	-
其中：非流动资产处置损失	22	-	-	-	-
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	23	-8,098,698.50	-20,476,628.64	-	-
减：所得税费用	24	-5,008,039.01	-5,008,039.01	-	-
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	25	-3,090,659.49	-15,468,589.63	-	-
归属于母公司所有者的净利润	26	-3,090,659.49	-15,468,589.63	-	-
*少数股东损益	27	-	-	-	-
(一) 持续经营净利润	28	-	-	-	-
(二) 终止经营净利润	29	-	-	-	-

注：表中带*科目为合并会计报表专用。

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：

编制人：王宇轩

现金流量表

2018年3月

项目	行次	本月数	本年累计数	上年本月数	上年累计同期数
编制单位：吉林省长久联合物流本部					
单位：人民币元					
一、经营活动产生的现金流量：					
销售商品、提供劳务收到的现金	1	-	-	-	-
收到的税费返还	2	2,428,597.57	5,285,558.44	-	-
收到的其他与经营活动有关的现金	3	-	-	-	-
现金流入小计	4	191,956,766.00	223,403,170.44	-	-
购买商品、接受劳务支付的现金	5	194,385,363.57	228,688,728.88	-	-
支付给职工以及为职工支付的现金	6	19,753,124.02	43,174,938.02	-	-
支付的各项税费	7	123,507.98	358,816.87	-	-
支付的其他与经营活动有关的现金	8	13,579.86	811,232.62	-	-
现金流出小计	9	441,114.32	880,395.05	-	-
经营活动产生的现金流量净额	10	20,331,326.18	45,225,382.56	-	-
二、投资活动产生的现金流量：					
收回投资所收到的现金	11	174,054,037.39	183,463,346.32	-	-
取得投资收益所收到的现金	12	-	-	-	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产所收回的现金净额	13	-	-	-	-
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	14	-	-	-	-
收到的其他与投资活动有关的现金	15	-	-	-	-
现金流入小计	16	-	-	-	-
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金	17	-	-	-	-
投资所支付的现金	18	-	-	-	-
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	19	162,938,052.42	177,686,601.43	-	-
支付的其他与投资活动有关的现金	20	-	-	-	-
现金流出小计	21	-	-	-	-
投资活动产生的现金流量净额	22	162,938,052.42	177,686,601.43	-	-
三、筹资活动产生的现金流量：					
吸收投资所收到的现金	23	-162,938,052.42	-177,686,601.43	-	-
借款所收到的现金	24	185,119,200.00	185,119,200.00	-	-
收到的其他与筹资活动有关的现金	25	-	-	-	-
现金流入小计	26	185,119,200.00	185,119,200.00	-	-
偿还债务所支付的现金	27	-	-	-	-
分配股利、利润或偿付利息所支付的现金	28	-	-	-	-
支付的其他与筹资活动有关的现金	29	-	-	-	-
现金流出小计	30	-	-	-	-
筹资活动产生的现金流量净额	31	185,119,200.00	185,119,200.00	-	-
四、汇率变动对现金的影响额	32	-	-	-	-
五、现金及现金等价物净增加额	33	185,119,200.00	185,119,200.00	-	-
加：期初现金及现金等价物余额	34	196,235,184.97	190,895,944.89	-	-
六、期末现金及现金等价物余额	35	13,474,061.58	18,813,301.66	-	-
	36	209,709,246.55	209,709,246.55	-	-
	37				
	38				

编制人：王宇轩

会计机构负责人：

主管会计工作负责人：